n'ji1t-',** #-"- #frdosf '*, .=, ,,**,

PREFEITURA DE §[CRETARIA
DE EDUCAçÃO

poRtARrA N" O26/2O22ISME/PMR, DE 22 DE Lm,IO DE 2023.

REGI,I.AI'{ENTÀ A
SERVIDORA DI\

r,oreçÀo
soucaÇâ,o

DE
DO

DÀmmrcÍpro DE RERrurABia E
ourRÀs pnovroÊNcras.

A Secretária de Educação do Município de
Reriutaba, Lisandra Liberato Morais, Portaria
AA4/2022, nos termos do Decreto d,e 0A3/2A27, no uso de
suas atribuiçÕes legais determinadas no inc. f, art.
91 da LeÍ Orgânica do Município do Reriutaba, RESOLVE:

Àrt,.1o Regulamentar a lotação de servidor efetivo no
âmbito da Secretaria de Educação do Municipio de
Reriutaba em seu respectivo órgâo e setor, com ônus para
esta Secretaria, a partir de 22 de maio de 2A23 na forma
do respectivo carqo/função, de acordo com o Anexo Unrco.

Art.2o Determinar o encaminhamento desta Portaria a
Secretaria de Administração, Setor de Recursos Humanos
para conhecimento e demais providências pertinenLes.

REGISTRE_SE, PUBLIQUE_SE, CUMPRA_SB.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RERIUTABA, AO

22" dia do mês de Maio de 2A23.

arg
Liberato

/UI.,,^,á-*-

Município

Ar{EXO úlqrco: r,orAÇÁo DA sERvrDoRA

SERVIDOR"A CARGO/EUNÇÃO TI'RNO ESCOI.A

F'RANCT SCA
RAQUEL
ELIAS
FERREIRA

AUXIL]AR DE

SERVIÇOS
GERATS

MANHA
E

TARDE

CENTRO
DE

DUCAÇÃO
RURAL-
CERU

"Educação Humanlzado; Um movimenlo qae ienova, tronsforma e akança
resuütados"

R. Luís Taumaturgo, 220, Centro, Reriutaba/CE - CEP 62260-000
Tel.: (88) 3637 2L88 /E-mail: seduc@reriutaba.ce.gov.br